

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín
Objekt: Oprava kanalizace na ul.Dr.E.Beneše

Objednatel: Město Hlučín
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
 Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková
 Datum: 13. 11. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 339 655,31 |
| 1 | | Zemní práce | | | | 210 602,95 |
| 1 | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně | m2 | 5,500 | 100,00 | 550,00 |
| 2 | 132254203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 | m3 | 62,480 | 550,00 | 34 364,00 |
| | | 2*1*3,1 | | 6,200 | | |
| | | 13*1*3 | | 39,000 | | |
| | | 12*0,8*1,8 | | 17,280 | | |
| | | Součet | | 62,480 | | |
| 3 | 139001101 | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 18,744 | 500,00 | 9 372,00 |
| | | 62,480*0,3 | | 18,744 | | |
| 4 | 151811131 | Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m | m2 | 90,000 | 200,00 | 18 000,00 |
| | | 15*3*2 | | 90,000 | | |
| 5 | 151811231 | Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m | m2 | 90,000 | 100,00 | 9 000,00 |
| 6 | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 62,480 | 275,00 | 17 182,00 |
| 7 | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 62,480 | 200,00 | 12 496,00 |
| 8 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 99,968 | 150,00 | 14 995,20 |
| | | 62,48 * 1,6 | | 99,968 | | |
| 9 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 62,480 | 20,00 | 1 249,60 |
| 10 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 7,500 | 600,00 | 4 500,00 |
| | | 15*1*0,5 | | 7,500 | | |
| 11 | 58341341 | kamenivo drcené drobné frakce 0/4 | t | 15,000 | 400,00 | 6 000,00 |
| | | 7,5 * 2 | | 15,000 | | |
| 12 | 175151101 | Zasypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 37,700 | 200,00 | 7 540,00 |
| | | 45,2-7,5 | | 37,700 | | |
| 13 | 58343930 | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 | t | 69,745 | 550,00 | 38 359,75 |
| | | 37,7 * 1,85 | | 69,745 | | |
| 14 | 175151201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně | m3 | 17,280 | 400,00 | 6 912,00 |
| 15 | 58343959 | kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 | t | 31,968 | 550,00 | 17 582,40 |
| | | 17,28 * 1,85 | | 31,968 | | |
| 16 | 181951112 | Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně - rozprostření ornice | m2 | 100,000 | 125,00 | 12 500,00 |
| 2 | | Zakládání | | | | 4 500,00 |
| 17 | 212751104 | Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 | m | 15,000 | 300,00 | 4 500,00 |
| 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 852,50 |
| 18 | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm | m2 | 5,500 | 155,00 | 852,50 |
| | | 11*0,5 | | 5,500 | | |
| 5 | | Komunikace pozemní | | | | 6 820,00 |
| 19 | 564730101 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm | m2 | 27,500 | 170,00 | 4 675,00 |
| | | 11*2,5 | | 27,500 | | |
| 20 | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 | m2 | 5,500 | 390,00 | 2 145,00 |
| | | 11*0,5 | | 5,500 | | |
| 8 | | Trubní vedení | | | | 47 994,98 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|---------------|--|-----|------------------|-----------------|------------------|
| 21 | 871263121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 | m | 0,500 | 90,00 | 45,00 |
| 22 | 28611113 | trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 0,5 * 1,03 | m | 0,515 0,515 | 125,00 | 64,38 |
| 23 | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 1,5 | m | 1,500 1,500 | 160,00 | 240,00 |
| 24 | 28611131 | trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 1,5 * 1,03 | m | 1,545 1,545 | 260,00 | 401,70 |
| 25 | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 1,5+12 | m | 13,500 13,500 | 170,00 | 2 295,00 |
| 26 | 28611167 | trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 13,5 * 1,03 | m | 13,905 13,905 | 480,00 | 6 674,40 |
| 27 | 877310310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 |
| 28 | 28611361 | koleno kanalizační PVC KG 160 2+3 | kus | 5,000 5,000 | 140,00 | 700,00 |
| 29 | 877310330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 |
| 30 | 28651067 | spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC-U DN 150 | kus | 2,000 | 256,00 | 512,00 |
| 31 | 28611504 | redukce kanalizační PVC 160/110 | kus | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
| 32 | WVN.IF261500W | SPOJKA "IN SITU" 160 | kus | 2,000 | 400,00 | 800,00 |
| 33 | 877350310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 34 | 28611364 | koleno kanalizace PVC KG 200x15° | kus | 1,000 | 265,00 | 265,00 |
| 35 | 877350320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 36 | 28611395 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45° | kus | 1,000 | 600,00 | 600,00 |
| 37 | 877350330 | Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | 2,000 | 250,00 | 500,00 |
| 38 | 28651068 | spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC-U DN 200 | kus | 1,000 | 520,00 | 520,00 |
| 39 | 28611512 | redukce kanalizační PVC 250/200 | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 40 | 890131812 | Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 1,3*1,5*3 | m3 | 5,850 5,850 | 1 350,00 | 7 897,50 |
| 41 | 894812315 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné | kus | 1,000 | 6 960,00 | 6 960,00 |
| 42 | 894812333 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm | kus | 1,000 | 5 590,00 | 5 590,00 |
| 43 | 894812357 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem | kus | 1,000 | 7 100,00 | 7 100,00 |
| 44 | 899103112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 45 | 28661770 | poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125 | kus | 1,000 | 2 090,00 | 2 090,00 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 532,50 |
| 46 | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 15*0,5 | m2 | 7,500 7,500 | 71,00 | 532,50 |
| 997 | | Přesun sutě | | | | 4 757,38 |
| 47 | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 | t | 2,925 | 500,00 | 1 462,50 |
| 48 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 3,065 | 500,00 | 1 532,50 |
| 49 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 15,325 | 15,00 | 229,88 |
| 50 | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 3,065 | 500,00 | 1 532,50 |
| 998 | | Přesun hmot | | | | 63 595,00 |
| 51 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 127,190 | 500,00 | 63 595,00 |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 2 558,12 |
| 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 2 558,12 |
| 52 | 711161273 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie 12*1 | m2 | 12,000 12,000 | 168,00 | 2 016,00 |
| 53 | 28323005 | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm 12 * 1,221 | m2 | 14,652 14,652 | 37,00 | 542,12 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|---------------------------|----|-----------------|-----------------|--------------------------|
| | | Celkem | | | | 342 213,43 |
| | | DPH 21% | | | | 71 864,82 |
| | | <u>Cena vč.DPH</u> | | | | <u>414 078,25</u> |